
ÖZEL YETENEK SINAVI



Özel yetenek gerektiren programların sınavları ile seçme ve yerleştirme
işlemleri yükseköğretim kurumlarınca (ilgili üniversitelerce)
yapılmaktadır. Özel yetenek gerektiren programlara başvurular
doğrudan programın bağlı bulunduğu yükseköğretim kurumuna yapılır.
Sınav ve değerlendirme işlemleri ilgili yükseköğretim kurumu tarafından
yürütülür
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Bu programlara en az kaç puan ile başvurulabileceği ilgili yükseköğretim
kurumunca ilan edilecektir. 
Başvuru şartları ilgili yükseköğretim kurumları tarafından internet
sayfalarından duyurulacaktır. 
Merkezî yerleştirme ile bir yükseköğretim programına kesin kayıt hakkı
kazanmış adaylar da isterlerse özel yetenek sınavıyla öğrenci alan
yükseköğretim programlarına başvurabilir.
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Beden Eğitimi ve Spor
Yüksekokulu Devlet Konservatuvarı Eğitim Fakültesi

Antronörlük Eğitimi Bale
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği
 

 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Opera Müzik Öğretmenliği

Spor Yöneticiliği Oyunculuk Resim-İş Öğretmenliği

ÖZEL YETENEK SINAVI SONUÇLARINA GÖRE
ÖĞRENCİ ALAN  BAZI YÜKSEKÖĞRETİM

PROGRAMLARI



Özel gereksinimli bireyler için engelliler Engelliler
Entegre Yüksekokulu bulunmaktadır ve bu
yüksekokul içerisinde

Bilgisayar Operatörlüğü (Önlisans)
 Grafik Sanatları (Lisans)
 Mimarlık (Lisans)
 Seramik Sanatları (Lisans)
 Yapı Ressamlığı (Önlisans) gibi bölümler
mevcuttur.

ÖNEMLİ BİLGİ



Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için aşağıdaki üç puan
belli ağırlıklarla çarpılarak toplamı alınacaktır. 
 Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP) 
 Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP) 
 TYT Puanı (Y-TYT)
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YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen veya özel
yetenek sınavı sonucu kayıt olan adayların ortaöğretim başarı
puanlarına ilişkin katsayıları yarıya düşürülecektir. 

Adaylar yerleştirme puanına göre girecekleri bir sonraki sınavlarda en
yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve kontenjan sayısı
kadar aday sınavı kazanmış olacaktır. 

Adayların YKS’de özel yetenek sınavıyla öğrenci alan öğretmenlik
programlarına başvuru yapabilmeleri için TYT’de en düşük 800.000’inci
başarı sırasına sahip olmaları gerekmektedir. (Ek puansız yerleştirme
puanının başarı sırası dikkate alınır.  
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